acredita justificación alguna para retirar el apoyo señalado mediante Acta de la 

Reunión de Sesión Ordinaria del Comité Estatal de Morena en Guanajuato del día 

07 de enero de 2016; pues en la página dos párrafo cuarto, se observa que se 

destinaría un total de $7,500 (SIETE MIL QUINIENTOS PESOS MENSUALES MN. 

00/100). Es de precisar que en dicha acta se omite mencionar “un plan de trabajo”, 

o que por lo menos se señalara que era necesario presentar de manera trimestral, 

semestral o se señalara alguna temporalidad para presentar plan de trabajo de las